АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2016                                                                                                      № 22

с.Октябрьский Городок

Об утверждении форм реестров территориальных общественных

самоуправлений Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области и его органов

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 23.10.2015 № 44/123 «Об утверждении Положения о

территориальном общественном самоуправлении в Октябрьском муниципальном

образовании Татищевского  муниципального района Саратовской области»,
      п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить форму реестра территориальных общественных самоуправлений

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, согласно приложению № 1.

  2. Утвердить форму реестра органов территориальных общественных

самоуправлений Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, согласно приложению № 2.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                   А.Е.Якунин

Приложение № 1

к постановлению

администрации Октябрьского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 23.03.2016 № 22

РЕЕСТР
территориальных общественных самоуправлений Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Регистра

цион

ный

номер

Наименование ТОС Границы ТОС Дата принятия

устава ТОС

Номер и дата постановления

о

регистрации устава ТОС

Номер и дата

документа о

государственной

регистрации ТОС

(для юридических

лиц)

Дата и

основания

прекращения

деятельности

ТОС

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Приложение № 2

к постановлению

администрации Октябрьского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 23.03.2016 №22

РЕЕСТР
органов территориальных общественных самоуправлений Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Регистра

цион

ный

номер

Наименование органа ТОС Наименование ТОС Состав органа

ТОС

Дата

формирования

(избрания)

органа ТОС

Наименование, номер и дата

документа,  подтверждающего

формирования (избрания)

органа ТОС

Срок

полномочий

органа ТОС

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.